关于9月主题党日安排的通知
发布时间： 2022-09-09 19:42  作者：   来源：   浏览次数：44
各二级党组织：
根据《2022年秋季学期党员组织生活指导意见》和有关工作要求，经研究，确定9月16日（星期五）为党支部主题党日时间，现就相关安排通知如下：
一、教职工党支部主题党日安排
（一）主题
迎接党的二十大，培根铸魂育新人
（二）主要安排
1.集中观看微视频《习近平时间：立德树人是高校立身之本》和教师风采短视频《播种未来》；
2.集中学习《习近平谈治国理政》第四卷篇目《在加快推进教育现代化的新征程中培养担当民族复兴大任的时代新人》；
3.围绕主题，结合学习贯彻习近平总书记在省部级主要领导干部“学习习近平总书记重要讲话精神，迎接党的二十大”专题研讨班上的重要讲话精神，联系学校事业发展实际，就党支部和党员“如何推动学校事业高质量发展，培养担当民族复兴大任的时代新人”，开展深入研讨；
4.结合支部实际，自主安排有关事项；
5.为相关党员同志过政治生日。
二、学生党支部主题党日安排
（一）主题
迎接党的二十大，强国有我向未来
（二）主要安排
1.集中观看《国家记忆》纪录片《不负韶华 强国有我》视频；
2.安排领学习近平总书记在省部级主要领导干部“学习习近平总书记重要讲话精神，迎接党的二十大”专题研讨班上的重要讲话精神和习近平总书记给北京师范大学“优师计划”师范生的回信精神；
3.围绕主题，结合实际，就党支部和党员“如何引领广大学生践行‘请党放心，强国有我’的青春誓言”，开展深入研讨；
4.结合支部实际，自主安排有关事项；
5.为相关党员同志过政治生日。
三、工作要求
1.各二级党组织要加强对党支部主题党日活动的工作部署，指导所辖党支部精心策划和充分准备。要对党支部开展主题党日活动情况加强检查，确保党支部主题党日活动规范开展。党委组织部将对全校党支部开展主题党日活动情况进行巡听检查。
2.党支部根据疫情防控要求和党员在校情况，可采取线上视频会议和线上线下相结合方式，开展主题党日活动。采取线上视频会议方式的党支部需要使用腾讯会议app，上报“腾讯会议号”，便于上级党组织巡听检查。
3.因学校党务信息平台正在升级维护，请各二级党组织于9月13日（星期二）登录平台对9月主题党日活动进行部署，于9月15日（星期四）下午17时前指导各党支部完成本月主题党日计划填报工作，提醒党支部在活动结束后及时通过手机移动端“一键上报”方式报送活动开展情况。
 党委组织部
                                 2022年9月9日